Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

cráchoeiro

Data:

0'^ / IZ / ̂ 0

Número'

SA'^S/'zcy\ o

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE
2010

PERÍODO: 2009 A  2010

PRESIDENTE::. DAVID ALBERTO LÓSS VICE-PRESIDENTE: LÜIS rrUIM/VRÃES

rSECRETÃRIO: ROBERTO BASTOS 2° SECRETÃRIO: HiOPS LÉO

ASSUNTO:

SROJETO m LEI lie 145/2OIO

INICIATIVA:

EDIL LUIS aUII/IAUgES

HISTÓRICO:

LMOMIKÁ VIÁ HIBLICA A ESCAI)AB.IA
NEIi Dl JESUS -DARBOZA, NO BAIERO

NOSSA SENHORA DA P}í]í:T.HA«

QfIouIíJ^ Jrm

PARECER DA COMISSÃO DE:

X Constituição, Justiça e Redação

Finanças e Orçamento

Fiscalização e Controle Orçamentário

Obras e Serviços Públicos

□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
□ Direitos Humanos e Assist. Social
□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

Cultura, de Esporte e de Lazer

LEiTURA:_ f)r, ../& lõDio
r DISCUSSÃO: / /
2^ DISCUSSÃO: ü l  ik\í
APROVADO POR:

X 'X\ UNANIMIDA
PRESIDENTE:

I  I ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver.:

/  / Ver.:

.  / / Ver.:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRP.RiDPMTP-

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Projeto de Lei

DOCUMENTO

PROTOCOL^^^_
"íílMÊRO PRÓPRIO:

'O

DENOMINA VIA PÚBLICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM-ES

Art. 1° — Fica denominado via pública, a escadaria NELI DE JESUS
BARBOZA, no bairro Nossa Senhora da Penha, que inicia-se ha rua José
Rebelio, próximo a rua Juvenal Pasteli e termina no entrocamento da rua José
de Freitas com a rua Dorian Pontes de Paula..

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário. ^

Sala das Sessões, 07 de^ezembro de 2010.

\

APROVADO

UNANIMIDADE

lC~~| n ABSTENÇÃO

Sessão J n / c3aiÈ

Presidente

LUÍS ÕqiMARÀÉS DE OLIVEIRA (Tereré)
Vereador Vice-Presidente

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim,. 05 - Centro CEP 29300-110. - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622,- FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@Gmci.es.gov.br

.  ̂ ^ ^ . "1

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ÍTAPEMIRIM
/  ' > /

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

\ -

JUSTIFICATIVA

Solicitamos desta distinta Casa de Leis,\a apreciação e aprovação deste
projeto no sentido de dignificar a Sra. NELI DE JESUS BARBOZA, falecida aos
36 anos de idade, onde sofreu muito ate descobrir sua doença.

Contudo, uma pessoa amada e respeitada por todos que rodeavam,
além da honestidade e fidalguia com que sempre se relacionou com os
vizinhos,-amigos e familiares.

Com uma iniciativa ímpar de sua nora "Cristina" que entoou o desejo de
homenagear sua sogra, e condescender seu esposo, através desta honrosa
lembrança de sua mãe. Portanto, é atrayés desta nossa prerrogativa regimental
solicitamos que esta escadaria se torne uma via pública de nossa cidade
tornando-se lei o referido projeto. ^

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2010.

/  • V \

LUIS GüliyiAF^
Vereadí

ES DE OLI\^
)r Vice-Presi(

■IRA (Tereré)
Sente

V .

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'
Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

(28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmcl.es.gov.br

ot

o

A SEMGOV/DIAP:

Conforme solicitação tenho a informar que o logradouro
constante do OFÍCIO/047/GB/CMCI, datado de 16.11.2010, ainda
não possui denominação oficial.

Na oportunidade solicito que quando da feitura e aprovação da
norma legal seja estabelecido o ponto de Início e fim do logradouro
em questão, facilitando assim sua posterior localização.

Em, 23 de novembro de 2011

SBMFA/G*^

/

m

SEMFA
/' Ger.

pgci457 - Visualização do BIC Page 1 of2

^ 51^
CR&i&Utó fôíÊflíí A- J r a«o

i'.®'

i
S

gí 5-

s

4 / ' J

/

f-'

/ / ■
^ <5.4?

]HO

In^K

I^Âe.nOm'

^ 2,, /S^ÍT»"?..,

i
R A' Ú A ̂

;0g BT.iltt» ili ttUH.»

J. ..,086 C n-CO □ . ftST.V«0
"la-tMP O' □a.»»^e «âO^- * .Qa-MiMiâ
2 .«.oeiB^O» uvft-0» ':".R! fl *s8..04^. ah»d4-»«.. Rt;SSíB.
n»-w«WCAQ»-i.»8e □»««*. □«.«Rcutu»
Qo ÍÈIICBtoOfr®'*»*

""Zfi^SAMlTO. *«• STIneUTO.

p a»

 "eiMtt l

OBSERVAÇÕES

~iMrttc»i E. lE»-- —• " t —

ZTi c*í»çSo n.-sAiACiio 0.-ei» «-P í-»
□ a-Hw. swae □ awi» □ .-«*< O»-^'
□ a-pwr, uVíiva Q ü-pw. □ s • m « » s • j={'""
=! " n. na.eapgc»*'

" ^^xíVh» ii tkit\

lAPtuiuL □■r. - esam*
S^rir^ ^TO-'

file://C:\PMCI\PRODUCAO\saida.htni 27/10/2010

pgçi457 - Visualização do BIC
.  ésÊ^

Page 1 of 2,

MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
mvisSo becaoasuío imobiliário

BOLETIM DE INFORMAÇÕES CADASTRAIS
uDBtuieo ■

UÜII

inscamXo

NETO* ' üúmÂ' LOit SUS40rE ienr

i
TÍTO t ' MvlIABOOlIO NI

RB/|t| l^lsltl IRIg.IRIEIt.ll.IOl I I I I I I I I I I I IfÍB
••«IRRO-

eoRmtBlHMTt-

W\ M lOÍAl IPIíÈl/l^lH I  I M M I M 1

ieiLiS[6M má\ I M I I 1 , 1 I I I I I I I
-eiiVRHOO Kf MMBatA 01 AVMO-

Rll/M IfIflIsiFl IRlEl6lèlt.li Inl l lgR I I I I I I I I I I I I I I I I I
TfWWftg gLglTO» / ■ » Itg0l.00a ' I >C0T8A«8IÍT0 , m âUXIkUN—

CZPf

raSOi I^isi>i-isisl I I I i Í I Ti ITTI iTilaisTi i i/i i i
I.INFORHAeaES SOBRE 0 LOORADOURO II. INFDRMAOKS SOERE C TERRENO
i.EouiPAiieiiToa s serviços no lopraoouro S. PA AAOMIEPAPB 9. <IT0AP£S 4 . CAPACTEAfSTICAS

.I^UEAWÍWEXMiAi» Qs.|ICOS.Tj^E^Em

0;r.isps memoro:
'  n^e^. J2 Rrooun n lixp
'^Ü'MBÍB'B.<TIÍICA 0lQ>VA9m(ÍZ»

Q|.PÇOÇ^

Q>4iilAieR«iL

l~l 4.RCUAIPM

0 S.PAIÍriéui.AR

□ «.«LUA
Qé-tiáM «^AA:
O P-EPOlIlNA
0 «MIO PB «IIACI,
P( p.EReNAyAoo

n. trUPRIEORTAL

nOMINOAvEL
n.R.BBfcOPrA

p.urvEL c..«Hi;PE raesrEs Tp-PAAACr.PO SOLO 8.^0.CURACA0 p^oorROp •

□ t.AP ii|iVe^

Qb-ácima

0 9.ABAIS0

□ «.4- PC 4
Q C.4 TÈSTAPAS
n 3.S rCSTAPAS.

[□ .«.B TESrAPAS
0 s.« rcsrAPA

0^. NORMAL
f~f S.COOHOSO
Q 9.AinHota
t~| 4.ALA8APIC.0

Q i.VAPO
QE.EÍNK rcuMwâiu
0: P'MI «ONPTRO^O

a

QÇtE^PICAOO

•{□'«.«ASPEtO Mfstieo
[I}e;.íuirao»
n^^RCAOO

QífyiBRHoe

tlf- iNEOfilIA^EB SOBRE. A ESlPlfiACi0  1

1

1

«.^COSSESVACIÍO fB.e«AAcreA£nteAs I9.TIP0 io-mmtmtno» M.-OO OPO „ «P.PAORCa

:10«iWIIÍ«|fA
Oi^iU-lIRAOA

Qe-ccpipa
f~1 4.PES0CUIIAPÀ

□ <fPOA

(^«.resplar

Q4.S<S3|HA

t.iSOtAPA
BmK.IS(ltABA
3.eo«vusAM

4.cipm nMPõt
s.eoi^RABir.
S^SPS.SÓLO
rMUMUÂ

 NMM M1

1-CASA
EfAmanuBNíD
9.9ALA
4^MA
•.«alpXó
«.PERIÃITP
7.TCLHEIR0
mAsica
P^AARAPEM

\l
0M**lAÍRSUIl
QeOOHCBOIAL
n s4HBtlO^»t
QA-Reuptopo
□ BÓBILPdiiLieA
□ mérvim
QrarmsooML

A

C34.itAnliXo A
Qe.raor1o p
Qp.i>aprAo e
P4.RASRIO D

<S.LOCAUE.IDUOAOE

o 11

«A. A»M

(□(••SM.
□ *-««*
0 3.li)iMÕMBTm
n*.iBi»reiwi* .
Q •rfaUL^TOMDIL
□s.«na6ii. eiar.

«>-R»AOTO

ni-sm

Qt>FO»l(IESM

o a-nsataiSme»
Q A-neaspAue*

«o .um lurmeA

Ó t>nTmu
□|c<«»nMnimei

Pla.EiimTiD*

w-timMwiiggür

Qi.niTeMrA
Q t-wm«A

□ s-CeWFLETA

[34^AIS BEIUIA

«A.BLgVAPOAEA IlA-AaTACieiMiaang

□ ♦.e/úM

n ZiOt MIS

Q t-e/mmmma

i.msA eoBBirA

□
t.vASA oaeeKRi»

□

t4. ISCIOBIÍOT'

□ i.MiniAL
□•■MOiTontiitu

OsmBtatibttfiwA
{□«.MMKOeim

LL.ãS*M5iiÍM

COHTROLE

NCVMM

gjK:ge"Tá«eN<»' rggrjDA ftE4 CDirtCAftA

í  i I 4 1 1 1 iIR' i I I
tfKaàa^JtfSèi étíméí.gMKmrúf<i f c^Ja^

fUA

&

PAM M;'LAI»M«efT«'''—
llll«<»Rlj|^9l «PIÍRIIIIW»,

ofe/

fíle://C:\PMCI\PRODUCAO\saida.htm 27/10/2010

072

S4D

<4

OSSff PEN

dUVENAli:PA&T^
IBITI

ES
'M

Xi-

m m

/
UEMüfeí) HBffgg!EiSmf;feÃli4rf:fe^^

^7-

/m
SSií>

o s'- k3^^i ^eAuhi ^cx.-\.\ci<^<x

S
C
A
D

N
E
L
I
 D
E
 J
E
S
U
S
 B
Â
R
B
O
Z
A

O
:
 W
O
S
S
A
 S
E
N
H
O
R
A
 D
A
 P
E
N
H
A

A
N
T
O
N
I
O
A
D
I
V
E
R
C
I

S
A
N
T
A
 H
E
L
E
N
A

/
 ̂

N
O
S
S
A
 S
E
N
H
O
R
A
 D
A
 P
E
N
H
A

v
O
^

í
S

J
U
V
E
N
A
L
 P
A
S
T
E
L
I

I
B
I
T
I
Q
U
A
R
A

h '
O

&

j
r

á
í

<
&

República Federativa do Braslt

CACHOEIRO DE FTAPEMIRIM ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ÓBITO N!
FEROnilDO CflRVfllHO GOMES Escrivãa OficigI do Cartório do W

oricio do Rcflistro Civil da Cidade de Cachoeiro oe Itapemlrliii Estado do Espírito Santo, por
nomeação na forma da teí etc.

CERTIFICO, que as fls. l.fe3A/- do livro pg Cí Ca do registro de Óbitos, foi
feito hoje o assento de 'Y^-g-3L»-

2  , falecidõ^ ■ áo de ̂ \p)-"wgL->joC: de
á O S hora^ e l5 ms. em A

■  do sexo' de cor Wun_íTncj
profissão CosaV-Ju^^j^-Lo^. natural de fe-QÍ~ca.
domiciliado e residente em ja/afccx culjcÍjCxj::^^
com , de idade, estado civilOg-SO-iAgfilh^

de t ■

e de Da_

Foi declaranteC d. XSo-Otao -ivO- . sendo o atestado

do óbito firmado por^-/-v -"nT C.c:g--yN\^
como causa da morteC^^S-<C^A_j^_a^>L_Lx:^

..que deu

-rex3 ^ c g",'

no cemitério de

e o sepultamento sera feito
7"''

OBSERVAÇÕES;.

O referido é verdade e dou fé

Cachoeiro de ItapemirimQS det

ro Ciuil

de 19_7í.5_.

Olicial de Regis

•  . ^ (9/
; 4'

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMJf^lM
ESTADO Do ESPÍRITO SANTO

Projeto de Lei NS

D0CUMÊM0:__

PRQTOCÓ!.QVi^iSAÍ£^lS/l
'ISjAQ-

DATA PS'C TüCC Pú: DMÀÍ. '

DENOMINA VIA PÚBLICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DÉ
ITAPEMIRIM-ES

Art. 1° - Fica denominado via pública a escadaria NELI DE JESUS
BARBOZA, no bairro Nossa Senhora da Penha, que inicia-se na rua José
Rebello, próximo a rua Juvenal Pasteli e termina no entrocamento da rua José
de Freitas com a rua Dorian Pontes de Paula.. . ̂ -

Art. 2° - Esta lei entra ern vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário. ^ '

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 20ÍG.

LLÍS GUIMARÃES DB OLIVEIRA (Tereré)
Vereador Vicei-Presidente APROVADO

UNANIMIDADE
□ ABSTENÇÃOX

Sessão JAj
Presidente

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"
Rua Barão de Itapemiri^ - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirijo Santo

PABX. (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmcí.es.gov,br

Cachoefro

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRÍI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Solicitamos desta distinta Casa de Leis, a apreciação e aprovação deste
projeto no sentido cje dignificar a Sra. NELI DE JESUS BARBOZA, falecida aos
36 anos de idade, onde sofreu muito até descobrir sua doença.

Contudo, uma pessoa amada e respeitada por todos que à rodeavam,
além da honestidade e fidalguia com que sempre se relacionou com os
vizinhos, amigos e familiares. .

Com uma iniciativa ímpar de sua nora "Cristina" que entoou o desejo de
homenagear sua sogra, e condescender seu esposo, através desta h.onrosa
lembrança de sua mãe. Portanto, é através desta nossa prerrogativa regirnental
solicitamos que esta escadaria se torne uma via pública de nossa cidade
tornando-se lèi o referido projeto. ,

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2010.

■  • ' - r\

K

LUIS GUIMARÃES DE OLIVEIRA (Tereré)
Vereador Viçe-Presidente

'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

-Rua Barão de Itapemirjm 05,- Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - .Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br'

A SEMGOV/DIAP:

Conforme solicitação tenho a informar que o logradouro
constante do OFÍCIO/047/GB/CMCI, datado de 16.11.2010, ainda
não possui denominação oficial.

Na oportunidade solicito que quando da feitura e aprovação da
norma legal seja estabelecido o ponto de início e fim do logradouro
em questão, facilitando assim sua posterior localização.

Em, 23 de novembro de 2011

SBMFÀ/CAC

/

/

fh Ger.
l rKMFA !

^gci457 - Visualização do BIC Page 1 of2|

MQM 2 ̂ ko. Lw
IfRifEITURÃ MUNICfPÁL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
W' DIVISSO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO

Lx BOLETIM DE INFORMAPÕES CADASTRAIS
"  ENDBMCO

■ i6rTIPO LOdKAOODItO

INCCIIJCZO

SETOR OUAORA

^loK
LOTE sua^ATc DlV.

i\

moIslEI IRIg,l8IEIL 11. 10 1 I í I I I I I I I I I I I í I I
r-ÇOHJILBM ÉttTOf

-raainiTEi
UlL
lETÁRID t

■•«IRIIO-

eoNTfliauiiiTe-
l/l-i M IDiftl IPI£I/Hh p

• tOTKAMCfiro-
1

±1
■;i«le-ILisioivl usatl ISIJ \myi\t\e\o\s\M I I I I I I I I I I 1 1 I I

slEl IRlElSitllli Inl I \SR I I I I I I I I I I I I I I I I I
LOTEAMENTO N« AUXITfruUf oe 8LE1T0A / C . A . C.

SIII^I ragfti iasiTi-isi5
. moiDOft-

1_L Í1
01 "aijAOpA j

I
LIAR.

 ̂ÍUíi\ 1 i i/i I 1
i-IWFORMÁCÕES SIMHE O LOGRADOURO"
l-EOUlPAMEWTOa g XERVICO» HO LOBWAPOUBO

•O''»;iAfeeí(.A0iiítu»t|i»;
0  PlfBLieA
gj B^RÍOC éL^TRICA

I^.E.RSOe mCfSNIM
ITIfcRÈcÉ s'ÁgúA:
01.0-REDfi OE EMOTO.
I7\ «• COLETA DE LIXO

tO-VARRfÓJo

II- IWFOBMACaES SOBRE O TERREMO
R- BA PROMIEOAOE

ni-PEOERAL

□ E-ESTÀDDAt
MÜMICIAAL

|~| 4>RBlltl090

171 B-PARTieULAR

OITUÃCÁO
Q|.«LBM.
Q C-tobA eUAORA
[□ O-EfObUifA
0 «•AIEIO DE OUAa
□ 6»8WCR*VA0e

A-OAXACrMISTIÇAS

n, I-HORIZONTAL

IZ e^oÊbLiyê
'Qs;»6tiys
[~|>-irui*bÁvel
r~l-g-ERco»rA

õTrTÇíl"

□ «-AO «iVbl

[□ê-ACIMA

0 O-ARAlXO

• -.Nt OE FRENTES

Q Í-T DE 4
r~l f-4 TÉSTAOAS
Q S.S TESTADAS
n 4i» TESTAOÃS

08-1 testada

T.fCARAer.OO SOLO

01.NORMAL
r~| z.ROCNOse
QS'ARENOSO

r~) 4>ALAaADIÇ0

8.OCUPAÇÃO

□t.VASO
r~l SWHHR TEMPORÁRIA

0 S.BM CONSTRÜÇlO
Q4-EDIFICADO

D.. OUTNOR

'Q I.PASSEte pÁRLICO
□ e^MORAPO

□'s^ercAdòí
CT'4^ENHUM-

iii-thformac5es
«0.UTIL«ACA0

SOBRE A EDIFICACÁO
w-conservação It

0fiPI»rfPRIA

Qé.aluoada

□ »-cBProA

r~l 4-DCSOCUPAOÀ

o
[3'B-REOULAR
□ s-MÁ

'

□ 4-FÍSSIIIA

-OUMCTMrSTICAS
«•ISOLADA
C-mi-ISOLADA
.5-CORJUAAOA

niNoós
a-coNJ. HAair.
O-aUt-DOLO

7-aALEIirA

8.C0ND. H0mz«

19«TIP0

0 «•CASA
t^AMUrAUCNTO
8-aALA
4-LOifA
a-oAtpXo
A-DCFO^ITO
r-TELHEIflO
•>A'8jllCA
•••ARAiEM

<4>RtWtÍíCWT0E

O U
fE^LOOALIZ.URJDAOE

O I 1

00 uso

0<.RESlbtlieiAL
G E-eONEROIAL
□ s-íroustriál
G 4.REUDI0S0
n S-AOH.PIÍDLICA
G*^'Ay'CP
G T-ATIV. SOCIAL

47. PAORAO

G i-morXo a

G t-PADRlo. R

Gs.PAorXo C
Go-padrXo d

n1-SEM
f~l e.PÉNA
0 a-HIORÕNCTRO
n 4-CISTERNA ,
G PrEENA CISTERNA
(3 o.HI0R2M. CIST/

40-BSOOTO

□ l-SBM

G E^DDDA redra

G a-PossA s^wa
G D-AEBE PÚaUCÁ

EO-iNSt Elétrica

r~l f-EXTERNA

Gt-saiintuTiDA

0 a-EMaUTIDA

EI-INSTCANITARIA

r~ll -EXTBNNA

G E-WTENNA

ria-COMPLETA

Gd-MAISOE UNA

EE-ELEVAPONEE

□ <-0/ UM

G •-» M'*

[~1 a-c/HAisDBOoia

Sa-ESTACiONAMaiTO

1-VAOA COBERTA

t-VASA DESOORERTA

14- incioAncia

Gt-R<*RRAl
G*-t*8RTootiPru

GRrCXDUWÁbLÍMCA
GP-IRUNEDETPTtf

SINDICÂNCIA
./ /

CONTROLE

/ /

ANEAxPO TBRNBNO

'laU<£l

TESTADA AHEA EPIPICADA

rpEs.

M  l ^eibíMRTp'
fiir.vjiirAFOEaINPORVAÇOBS COMPLEMENTAR

e=?íQ
'fíi' te. --

OAtA oe LANFAHÊN.TO—
insçriçses anteriores.

g

file://C:\PMCI\PRODUCAO\saida.htm 27/10/2010

j »^pgci457 - Visualização do BICPage 1 of

CROOUfSESCAL A . ; : 2 5 0

/'

■í/;■
//

✓

]ico

CLooi'''

/>lJ3ch

J^5£LZJ^'^£jLCjD.

Tf^nnZr kY)'^Ae.nom ■

iÇrn3:.

;0B RTURU S

p A o A ̂
■Sirarrf a <

OBSERVAÇÕESURA

jTn^rõ -.•o~n-osT.M0
Tj-iaip D- □i-waucRaQí- a U
n-m-deiraDs ievh-B» fehsoOc g p
06.M6(AUCB0»-<-*®« LJ»«wifc |_|
Qa CORCRtTO □ «•íS''®*
□' "".'f .-,0 Ba< STIWENTO ^ ^ I II li.. fe tW , AC AaÂMg'' T IN rtK

.t ini.

Zll CAIAUÀO 0.-.^£íi »-P
□ «Ui □ .-P«T. »-PUS □ .-«A. ~ □ 3-Pwr.uv.va □ a-p-ni.R, . ̂speca- □ l EEfEUlUL □» EBP«

5C/rV^

file;//C:\PMCI\PRODUCAO\saida.htm27/10/2010

/ \

/04

072

0>\

\

ji./™|)8_p73
^v

L

CN
ANTÀ|IELENAPENHA;^OSSASENHQB»:

\ X'JUVENAL.PASTqg
IBITIQUARA

A

J!8;^070n %w.

übMUy I HbNES 6ôMÊS4l±VES

5^ V n-vnov A ©,-^\•e^ ire):.; 3^ jj^; ̂  ̂eAur^ J^cu^Wigcc .

R
O
V
I
A
m
O
S

S
C
A
D

N
E
L
I
 D
E
 J
E
S
U
S
 B
A
R
B
O
Z
A

B
O
:
 W
O
S
S
A
 S
E
N
H
O
R
A
 D
A
 P
E
N
H
A

A
N
T
O
N
l
O
 A
DI

VE
RC

I

'
6

S
A
N
T
A
 H
E
L
E
N
A

N
O
S
S
A
 S
E
N
H
O
R
A
 D
A
 P
E
N
H
A

:
ò

S?
^

J
U
V
E
N
A
L
 P
A
S
T
E
L
I

I
B
I
T
I
Q
U
A
R
A

%

s
r

5
C

A
?

KK

iipÉbilsi Feilergllva tio ãrasi

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ÓBITO t
FEBBllKnD CfiRVfllHO GOMES Escrivãs Oficial do Cartório do V

Ofício do Registro Civil da Cidade de Cactioeiro oe Itapamírim Estado do Espírito Santo, por
nomeação na forma da lei etc.

CERTIFICO, que as fls. Ifa ív do livro registro de óbitos, foi

feito hoje o assento de V', q .y
falecid£X aoO^ de ̂ ^cvroi-t^oC: de 19."^.3 _

à O 5 ^hora,'è.e...,L5. ™s.
;  do ■ de cor

-  't- «profissão natural de

domiciliado e residente em

j de idade, estado civilOí5n=íári4ííilh5:^-.

Ci\€_l

com

„.Sdde GhT:

e de Da

Foi declarante sendo o atestado
-■oj * ^ _ .

do óbito firmado que deu

como causa da morte^^"

e o sepultamento será feito

no cemitério de

OBSERVA Ç0ES:_..

O referido é verdade e dou fé

Cachoeiro de ItapemirimQS del^ ^ r\
Kaa/Í

Oticial de Regis

,de 19..'3.2í..

ro Civil

.  j

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PIIOGURADORIA LEGISLATIVA

PARECER AO PROJETO DE LEI N°. 145 / 2010

INICIATIVA: Vereador Luis Guimarães de Oliveira

matéria.

Senhor Presidente, ' ' ' N ' ,

O preseiite Projeto de Lei denomina via piíblica no Município.

Sob o aspecto formal, não há obstáculos ao. encaminhamento regtilar da

Opinamos pelo encaminhamentó regular da matéria. ^

É o parecer, s.m.j. — '

Cachoeiro de Itapernirim / ES, Ò8 de Dezembro de 2010. ,

G MO

rocura or

IN COSTA

Geral ^

OAB/ES 6339

í'

V-

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de hapemirim 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapernirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es'.gov.bf

'víívyKr-- r

• - J' '

/  ''i-,

'Or.,'Tí."
ESTADO DO ÉSt^ÍRiTÓ, SANTO

•) .

■) 1

('^■

I  ■" <■',

Nome sm NÃÚr ABS AUS

ALEXA^^B^^tÒSHOÍ)RÍGÍDES^^^

ELÍM^]fe]É?^IÉ^ . ,'. ;'' ■( ■■' ■■"'"""■■"V'
jSLAl^RlíÀ SlLVAj::'OjE^HO 'ri . :"'"■
'jos:f ,c:ÀaLqs'AMi^^ .; TT"" """"i
JOSÉ MA^ ; ' 'V; ' • ■ •
)^lbqÉSAR-'g£RRA^éECÒTO.tyV"""''"

LEO|íARDO P^GHÇCO -^GimiSS ' T \a'
''7"'"7*"-' —*■ ' -í ^ —tn—
LUIZ GUBVfÁI^S OLit^BÍA

■J4—.:

LinZ GUIIVfAIlÃES:0Llt^íltA"'■'■ •;• V- ' "' ^ ' '7"f''''..X

pfeOJÉfÓN"^
'  XJ

\ . .

MDÜERIMÉNTÍD
DATA:í^/

,;;■ XJ' ''" '■ '
K-

,tó^^ANI^ÍliqjíÍ/^ÒR /■'i'/: >pl.-,. i. V':..;.
MARcà^S/SiààG ; V '! 7'

^  l.v:(f- . : i. ■;

üAU BARjSpt^gASIlOS ... : ''.í' ■ •■ ■••: . •■•. ••
'v^soNqiijsMuqs'^^?^ ■ "■'' i' -'"'i "'""'

i

OBS:

. ^ ■

■  - >

RÉSÜLTiUíb.^tó ' .
'• . '•-''' ' '•' . '• :■ • • ■ ■ ■ '■ ■ -(. : •APRÔVApÓ ÉM piSCÜSsXn

POR. ò ■ . •■ ' . 'r
"  /í.^í^QéO •" ._,

V- '>/.y

■  • .;..V .. : • -';
V, . - • , PRESIDJ^NPE V ..•  ■■- ■ •_ • ■ '•■ ■' •

■ ■}i ' .1 ' ■/'. ' ■ ■ 'r'R^7tóAÍ?b POFJ •/.•■

'  ■'.SÀlAiDASSE^ÓES' 7 /^!' ■' j- ' " :,

T"^—;• ■ ■'. .

-d
-x-

,  . / •«

'V (T-
.  !''• I • . •

,  . ' '5 ■

t  . • /

. ./\..
j:AT*Ã'.TVÍ!Í.C oi^cé^óó ■ .■ ■ ■■ •"/'- ' ■■ * ■. ' 'V

y \- -r^' ■ ■
■A

■/ .V»" .

'  ■•■ f V'.
'/ "• ' . ' i"*»» j.
'  •».•. * • • . •

■ . c ,
.  .V •' N

•■' (■ ■'. ■ '■ .

afpovado
t  ' ■ ■'' ■ ■ ■ ■-' ■ " ^■[^•UÍSiANjMIDÀPE ■;

iT^x • ■' BSTENÇAO

-• ■ .■).■■■ '■

■ SesSão :,
■  ■'■' •' • ■' 'T •'■■ U' 'T—^'.r• '■

,v.Pr|ssidenté_
'  ' '- y '

1  - _

2  - _

3  - _

4  - _

5  - _

6  - _

7  - -

8  - -

9

10 --

11

12 --

13 --

14

15 --

16

17 --

18

19 -

20

12^

.nJNTADAS:
yOtA